
7e wijziging van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere

werkzaamheden van de raad Helmond 2011

De raad van de gemeente Helmond;

gelet op het bepaalde in artikel 23, vijfde lid van de Gemeentewet,

besluit:

vast te stellen de 7e wijziging van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaam-

heden van de raad Helmond 2011.

Artikel I
Het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad Helmond 2011

wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 20 komt als volgt te luiden:

Artikel 20 Besluitenlijst
1. De besluitenlijst wordt zo spoedig mogelijk ter vaststelling aan de raad aangeboden.

2. De besluitenlijst bevat in ieder geval:

de namen van de voorzitter, de griffier en de ter vergadering aanwezige leden, de gemeen-

tesecretaris en de wethouders en van de leden die afwezig waren en overige aanwezigen

die het woord gevoerd hebben met opgave van het betreffende agendapunt;

a.

b. een vermelding van de zaken die aan de orde zijn geweest;

c. een overzicht van het verloop van elke stemming, met vermelding bij hoofdelijke stemming

van de namen van de leden die voor of tegen stemden, onder aantekening van de namen

van de leden die zich overeenkomstig de Gemeentewet van stemming hebben onthouden;

3. De besluitenlijst wordt opgesteld onder de zorg van de griffier.

Artikel II
Het wijzigingsbesluit als bedoeld in artikel I treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 maart 2017.

De raad voornoemd,

de voorzitter

de griffier

Nr. 45843

GEMEENTEBLAD 22 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2017 nr. 45843 22 maart 20171


